sede in Giulianova (TE),Via Galileo Galilei, n° 206  per il prezzo di €.65,00 (diconsi euro 
sessantacinque/00) pari all’importo a base d’asta per ogni ora di effettiva registrazione  depurato  del 
ribasso offerto in sede di gara del 13,33%, per un importo complessivo presunto pari a € 15.600,60 ( 
diconsi euro quindicimilaseicento/60); 

- n. 1454 del 31/12/2012 con la quale è stato stabilito di impegnare la somma di € 2.292,00 sul cap. 
1233/50/2012  per le spese per rendicontazione sedute consiliari e commissioni 

VISTA la scrittura privata stipulata in data 27.02.2012 registrata al n.